קביעת מתווה "עיוור" למאפיינים אלה, אשר מיועד לכאורה לחול על כלל ציבור העובדים במשק מבלי לתת את הדעת על הפערים הרלבנטיים במאפייני ההעסקה של קבוצות עובדים, תוביל ליצירת הסדר פוגעני שלא מוביל לאיזון ראוי בנטל הכלכלי המוטל על כל צד ליחסי העבודה, בניגוד לכוונתו המוצהרת של ההסדר.

כמו כן, הבחירה לקדם הסדר המבוסס על ימי מחלה ועל חוק דמי מחלה, תשל"ו-1976, משמרת את הרציונל שהנחה את המדינה עד כה ונדחה בפקס דינו של בית המשפט העליון בבג"ץ **תעודת המחלה** מיום 27.7.2020 (ר' סעיפים 26-25 לפסק דינו של השופט שטיין). הסדר ימי המחלה ביקש להתמודד עם סיטואציה שבה העובד אינו מסוגל לבצע את עבודתו, בעוד שבמקרה של בידוד, הוא מסוגל אך המדינה אוסרת עליו לעשות זאת מטעמים של שמירה של בריאות הציבור.

מבלי לגרוע מעמדתנו זו, לפיה נכון לקבוע הסדר ייחודי ונפרד למצבי בידוד, שייקח בחשבון את מאפייניו השונים של הבידוד, להלן הערותינו ביחס להיבטים הספציפיים של ההסדר המתגבש, כפי שפורסמו באמצעי התקשורת:

א. הגנה על מכסת ימי המחלה של העובד

1. תכליתם של דמי המחלה היא להבטיח כי שכרם של עובדים אשר חלו ואינם מסוגלים לעבוד בשל כך לא יפגע, וכפי שנכתב בדברי ההסבר להצעת חוק דמי מחלה, תשל"ו-1975 (הצ"ח 1210, 20.10.1975): "הצעת חוק זו נועדה להבטיח המשך תשלום שכר לעובדים אלה בעת מחלתם ומצוקתם".
2. גריעת ימי הבידוד מימי המחלה הצבורים של העובד צפויה להותיר את העובדים המוחלשים במשך ללא ימי מחלה דווקא כשבאמת יחלו ויזדקקו להם: עובדים במשרות חלקיות, עובדים זמניים, עובדים שמועסקים בענפים ללא